
日本医学会分科会事務局御中

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,今般,標記について,厚生労働省'医政局医事課から日本医学会宛に別添のとおり周知依頼がありました
ので,貴学会の会員樹立に周知の程よろしくぉ願いします

なお,詳ホ肌才厚生労働省'医政局医事課(翫舌:03-3595-2196,担当:1刀崎氏)にお問い合わせ下さいますよう
お願い申し上げます

介護医療院倉リ設に伴う死亡診断書(死体検案書)の様式晦丁について個知依柳

平成30年3月22日

日本医学会

日本医学会寄舌:03・3946・2121 (内4260)

(担当・高橋)


